СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БАЙЧУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24.11.2023 г.  №36
с. Байчурово
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 13.10.2023 №33 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с законом Воронежской области от 30.05.2005 № 29-ОЗ «О государственной гражданской службе  Воронежской области», Совет народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района решил:

1.Внести изменение в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области , утвержденное решением Совета народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 13.10.2023 №33 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области»:
- пункт 4.5.1. изложить в следующей редакции:
« 4.5.1. Размер ежемесячного денежного поощрения устанавливается муниципальным служащим дифференцированно, в зависимости от замещаемой должности муниципальной службы, в том числе по должностям муниципальной службы:
	Группа должностей
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер ежемесячного денежного поощрения (количество должностных окладов)

	 Старшая
	Главный специалист

	от 1,5 до 3,5

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Байчуровского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава Байчуровского сельского поселения                         Е.Н. Конева